1

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  / TB- CĐBT

Bình Thuận, ngày     tháng 12 năm 2024

      THÔNG BÁO

Về việc phối hợp tuyển sinh đại học VB2

(dành cho đối tượng đã có bằng đại học khác)

Chương trình đào tạo từ xa

Căn cứ Thông báo số 3967/TB-ĐHCL ngày 10 tháng 12 năm 2024 của Trường

Trường Đại học Cửu Long về việc tuyển sinh đại học VB2 (dành cho đối tượng đã có bằng

đại học khác); Trường Cao đẳng Bình Thuận thông báo các nội dung tuyển sinh, cụ thể

như sau:

1. Đối tượng và phạm vi tuyển sinh

- Những người đã có bằng tốt nghiệp đại học.

- Tuyển sinh trong cả nước.

2. Ngành tuyển sinh đào tạo:

- Ngôn ngữ Anh

- Kế toán

- Luật Kinh tế

- Tài chính – Ngân hàng

 - Kỹ thuật xây dựng công trình giao thông

- Công nghệ kỹ thuật ô tô

- Công nghệ thông tin

3. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển

4. Thời gian và hình thức đào tạo

- Thời gian đào tạo: 02 năm (04 học kỳ hoặc 05 học kỳ tùy ngành).

- Hình thức đào tạo: Học trực tuyến (online) vào các ngày thứ 7, chủ nhật, các

buổi tối trong tuần và kết hợp trên hệ thống E-learning.

5. Hồ sơ đăng ký tuyển sinh:

- Phiếu đăng ký xét tuyển theo mẫu của trường Đại học Cửu Long

- Bản sao Căn cước công dân (có công chứng).

- Bản sao bằng Đại học và bảng điểm đại học (có công chứng).

6. Thời gian nhận hồ sơ xét tuyển

- Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 30/12/2024.

7. Lệ phí xét tuyển và học phí

- Lệ phí xét tuyển: 300.000 đồng/hồ sơ.

 - Học phí trọn khóa cố định không thay đổi:

 + Ngôn ngữ Anh, Luật kinh tế, Công nghệ thông tin, Kế toán, Tài chính - Ngân

2

hàng: 33.000.000 đồng/4 kỳ đóng.

 + Kỹ thuật xây dựng công trình giao thông, Công nghệ kỹ thuật Ô tô: 45.000.000

đồng/5 kỳ đóng.

 8. Địa điểm phát hành và nhận hồ sơ

 - Phòng A14, Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học, Trường Cao đẳng Bình Thuận.

- Địa chỉ: 274 Nguyễn Hội, Xuân An, Phan Thiết, Bình Thuận.

- Số điện thoại: 0987 406 202 (hotline) – 079 75 77786 (Thầy Hoàng)  –

0942 075 978 (Cô Kim Anh) – 0912 012 139 (Thầy Dinh).

Mời anh/chị học viên quan tâm đến khóa học, vui lòng

quét mã QR vào nhóm tư vấn và tải mẫu hồ sơ.

Trân trọng thông báo ./.

Nơi nhận:

- Các Sở, Ban, ngành, địa phương trong tỉnh;
- BGH (b/c);

- Niêm yết tại bảng tin 04 cơ sở của Trường;

- Lưu: VT, TT NNTH. Hoàng.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Ích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T15:10:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Hữu ích<ichnh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T15:25:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T15:26:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T15:26:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!